ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________

                                                                           (фамилия, имя, отчество полностью: число, месяц, год и место рождения,

_____________________________________________________________________________________

место жительства)

__________________________________________________________________в____________класс.

Окончил(а) ___________ классов ________________________________________________________
                                                                               (наименование учреждения, место нахождения)

______________________ Изучал(а) _____________ язык. (При приеме в 1-й класс не заполняется).

  С Уставом  МБОУ «Береговская средняя школа», лицензией на право ведения

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации

образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми

учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного

процесса,  ознакомлен(а).

 Обязуюсь заниматься воспитанием своего ребёнка в семье, посещать проводимые школой

мероприятия, контролировать состояние успеваемости ребёнка и выполнение им домашних

заданий, обеспечивать своего ребёнка необходимыми для проведения школьного процесса

школьными принадлежностями.

 Ответственность за безопасность при движении ребёнка: в школу и из школы оставляю за

собой.

Сведения о родителях:

Ф.И.О матери ________________________________________________________________________

Место работы, должность, рабочий телефон_______________________________________________

_____________________________________________________________________________________

сотовый телефон _____________________________________________________________________

Ф.И.О. отца __________________________________________________________________________

Место работы, должность, рабочий телефон_______________________________________________

_____________________________________________________________________________________

сотовый телефон _____________________________________________________________________

Приложение:

1. копия свидетельства о рождении ребёнка;

2. копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства;

3. ведомость текущих отметок (предоставляется при переходе из одного образовательного

учреждения в другое).

__________________ год

_____________________

                                                                                                                                                                       (подпись)

Директору

МБОУ «Береговская средняя школа»

Ермолаевой С.А

родителя
 (фамилия, имя, отчество полностью)

место регистрации:

место жительства:

домашний телефон

паспорт: серия  №

выдан

«______» _________________ 20___ года